כאשר ,49 עזרא משק הרצליה, שביב, שכונת נועם, בבית לריאיון המשיב את להוציא לשב"ס מורה אני
.14.00 בשעה 18/8/16 ביום להתקיים, אמור הריאיון

למותר לציין שאם המועד ישונה או יוקדם - ילווה השב"ס את המשיב במועד חדש.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ו,
14/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורלי מור-אל , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il